



*PhotoCare, Rønne ApS
Østergade 23
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25298632

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/2 2020

Karsten Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PhotoCare, Rønne ApS
Østergade 23
3700 Rønne

Telefon: 56 95 54 54
E-mail: roenne@photocare.dk

CVR-nr.: 25 29 86 32
Stiftet: 4. december 2013
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hanne Lynggaard Rasmussen
Karsten Rasmussen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af detailforretning med fotoudstyr samt fotografering.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 36, hvilket anses for tilfredsstillende efter omstændighederne. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 833, og en egenkapital på t.kr. 74.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabet er flyttet til andre lokaler for derved at reducere omkostningerne, så der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	905.648	882
1 Personalemkostninger.....	-764.585	-898
2 Afskrivninger.....	-57.254	-65
DRIFTSRESULTAT	83.809	-81
Andre finansielle omkostninger	-36.837	-28
RESULTAT FØR SKAT	46.972	-109
3 Skat af årets resultat.....	-10.928	24
ÅRETS RESULTAT	36.044	-85
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	36.044	-85
DISPONERET I ALT	36.044	-85

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.413	252
4 Indretning af lejede lokaler.....	82.154	76
Materielle anlægsaktiver.....	288.567	328
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Andre tilgodehavender	66.361	64
Finansielle anlægsaktiver.....	76.361	74
ANLÆGSAKTIVER.....	364.928	402
Varelager	170.369	200
Varebeholdninger.....	170.369	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.295	17
Selskabsskat.....	0	3
Andre tilgodehavender	7.359	2
Udskudt skatteaktiv	3.434	14
Tilgodehavender	15.088	36
Likvide beholdninger	282.205	115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	467.662	351
AKTIVER	832.590	753

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	24.422	-11
5 EGENKAPITAL	74.422	39
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Ansvarlig lånekapital	30.138	30
Kreditinstitutter	0	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17
Anden gæld	7.536	0
Langfristede gældsforpligtelser	37.674	84
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.169	67
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.929	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.565	181
Anden gæld	258.431	365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	215.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser	720.494	630
GÆLDSFORPLIGTELSER	758.168	714
PASSIVER	832.590	753

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	721.037	844
Pensioner	23.713	33
Andre omkostninger til social sikring	19.835	21
	<u>764.585</u>	<u>898</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	3.630	23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.496	42
Indretning af lejede lokaler.....	9.128	0
	<u>57.254</u>	<u>65</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	10.928	-24
	<u>10.928</u>	<u>-24</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	436.704	75.527
Tilgang i årets løb.....	0	15.755
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	436.704	91.282
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-185.795	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-44.496	-9.128
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-230.291	-9.128
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	206.413	82.154
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-11.622	36.044	24.422
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	38.378	36.044	74.422
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. driftsmidler. Aftalen løber fra 1. januar 2014 til 31. december 2021 og er uopsigelig fra begge parter side til udløb. Leasingydelseerne i den resterende periode udgør t.kr. 106.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel fra 1/1 2021. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 144.

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sydbank har stillet betalingsgaranti t.kr. 70 for samhandel med Team DS A.m.b.A. Reservefond hos Team DS ligger til sikkerhed for samhandel.		
Sydbank har stillet betalingsgaranti t.kr. 60 for husleje i Østergade 23, Rønne.		